
Pos 

 

GP1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

1000 EVO 
1 
2 
3 

 

1000 Light 
1 
2 
3 

 

1000 Master 
1 
2 

No. 

51 
1 
77 
55 
32 
12 

69 
56 
18 

22 
88 
85 

13 
30 

Nome 

Agustin Donatti 
Ramiro Gandola 
Theo Manna 
Mauro Passarino 
Mauriti Jr 
Joelsu Mitiko 

Ricardo Fox 
Julio Fortunato 
Daw Pereira 

Diego Hilel 
Wesley Lima 
Eduardo Marques 

Luis Ferraz 
Pedro Lins 

Classe 

GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 

1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 

1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 

1000 Master 
1000 Master 

Melhor Tempo 

1:03.265 
1:03.730 
1:03.760 
1:03.843 
1:03.967 
1:05.544 

1:05.094 
1:05.628 
1:08.293 

1:05.318 
1:06.867 
1:07.156 

1:08.465 
1:09.492 

na volta. 

9 
5 
6 
9 
10 
7 

8 
5 
6 

6 
6 
7 

7 
7 

Diff 

0.465 
0.495 
0.578 
0.702 
2.279 

0.534 
3.199 

1.549 
1.838 

1.027 

Espaço 

0.465 
0.030 
0.083 
0.124 
1.577 

0.534 
2.665 

1.549 
0.289 

1.027 

Voltas 

9 
5 
8 

11 
10 

7 

8 
7 
8 

13 
7 
7 

7 
9 

Total Tempo 

14:15.018 
5:58.160 

16:10.291 
16:08.548 
15:40.248 
13:25.685 

13:13.963 
8:41.966 

12:51.943 

15:37.941 
8:51.351 
8:51.081 

13:59.187 
15:59.896 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Dir. de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

6ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP1000 

1º Classificatorio GP1000 - Q1 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 9:20:00 

Cascavel PR 3,050 Km 
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